
FEDERATIA ROMANA DE POWERLIFTING Good

FOAIE CONCURS C.N. POWERLIFTING, CLASIC SI ECHIPAT, 29.09-02.10.2021, BAILE HERCULANE NoLift

I. Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE POWERLIFTING - CLASIC - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, M+F, 29-30 septembrie 2021, Baile Herculane
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6 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 58.90 59 145.0 155.0 x 155.0 1 95.0 100.0 x 100.0 1 160.0 x x 160.0 1 415.0 1 68.7340 0.1656

8 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI 53.75 59 110.0 120.0 x 120.0 2 75.0 80.0 82.5 80.0 2 130.0 140.0 x 140.0 2 340.0 2 59.1478 0.1740

2 COJOCARU DENIS MARIAN CS MTB ROMAN 59.00 59 60.0 65.0 65.0 65.0 50.0 60.0 65.0 60.0 3 100.0 110.0 110.0 110.0 3 235.0 3 38.8862 0.1655

3 TARAU ALEXANDRU LAURENTIUCS CARBYNE STRENGTH 56.15 59 65.0 70.0 75.0 75.0 3 35.0 37.5 40.0 40.0 70.0 80.0 100.0 100.0 215.0 4 36.5341 0.1699

11 COJOCARU ROBERT CS BRONX POWERLIFTING BACAU58.00 59 40.0 55.0 70.0 70.0 30.0 30.0 42.5 42.5 80.0 95.0 110.0 95.0 207.5 5 34.6517 0.1670

5 MOISE GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI 64.85 66 185.0 x x 185.0 1 130.0 135.0 x 130.0 1 180.0 190.0 197.5 197.5 1 512.5 1 80.6378 0.1573

9 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 64.20 66 140.0 150.0 155.0 150.0 2 80.0 90.0 95.0 90.0 170.0 185.0 195.0 185.0 2 425.0 2 67.2286 0.1582

10 OCNEANU IONUT CS FLEX IASI 65.05 66 122.5 127.5 135.0 135.0 3 105.0 110.0 110.0 110.0 2 155.0 160.0 x 160.0 3 405.0 3 63.6194 0.1571

1 STANESCU DAN CS MTB ROMAN 65.05 66 100.0 110.0 110.0 100.0 100.0 105.0 107.5 107.5 3 130.0 140.0 150.0 150.0 357.5 4 56.1579 0.1571

4 ENEA ADRIAN ALEXANDRU CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT62.40 66 70.0 80.0 90.0 90.0 70.0 85.0 95.0 85.0 80.0 95.0 105.0 105.0 280.0 5 44.9666 0.1606

7 SIMA EDUARD GABRIEL CS IRON TEAM PLOIESTI 61.40 66 45.0 55.0 65.0 65.0 30.0 32.5 40.0 40.0 50.0 60.0 62.5 62.5 167.5 6 27.1323 0.1620

2 OLTEANU GEORGE CRISTIAN CS CARBYNE STRENGTH 73.45 74 185.0 197.5 205.0 197.5 1 125.0 132.5 137.5 132.5 1 200.0 212.5 X 200.0 2 530.0 1 78.1114 0.1474

9 CRUNTEANU SILVIU CS IRON TEAM PLOIESTI 72.75 74 145.0 155.0 160.0 155.0 85.0 90.0 95.0 95.0 175.0 190.0 200.0 200.0 1 450.0 2 66.6522 0.1481

11 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS 71.90 74 140.0 147.5 155.0 155.0 3 95.0 100.0 100.0 95.0 175.0 182.5 190.0 190.0 440.0 3 65.5714 0.1490

10 TOTOLICI CRISTIAN DANIEL CS CLUJ CRUSADERS 70.50 74 145.0 155.0 160.0 155.0 2 97.5 107.5 112.5 112.5 3 147.5 157.5 167.5 167.5 435.0 4 65.4958 0.1506

4 DASCALU SEBASTIAN MARIAN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT70.60 74 100.0 120.0 140.0 140.0 80.0 90.0 100.0 100.0 150.0 170.0 190.0 190.0 3 430.0 5 64.6948 0.1505

5 HARMANESCU OCTAVIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA73.00 74 130.0 142.5 147.5 147.5 105.0 110.0 117.5 110.0 150.0 160.0 172.5 160.0 417.5 6 61.7278 0.1479

6 ILEA IONICA ADRIAN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT67.25 74 110.0 120.0 130.0 130.0 115.0 125.0 130.0 130.0 2 140.0 160.0 165.0 140.0 400.0 7 61.7388 0.1543

3 NASCUTIU ALEX GABRIEL CS CLUJ CRUSADERS 69.05 74 120.0 132.5 142.5 132.5 75.0 90.0 100.0 90.0 130.0 155.0 170.0 170.0 392.5 8 59.7444 0.1522

1 BANDOL CATALIN GHEORGHITACS MTB ROMAN 73.25 74 100.0 102.5 110.0 110.0 100.0 105.0 107.5 105.0 155.0 165.0 175.0 175.0 390.0 9 57.5597 0.1476

8 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 73.60 74 60.0 72.5 82.5 82.5 45.0 52.5 60.0 52.5 75.0 95.0 102.5 102.5 237.5 10 34.9657 0.1472

7 GOIA GHEORGHE FLAVIU CS CARBYNE STRENGTH 73.60 74 120.0 120.0 120.0 0.0 100.0 105.0 110.0 110.0 130.0 150.0 172.5 172.5 DSQ  - 0.1472

2 DIMA THEODOR CS IRON TEAM PLOIESTI 82.95 83 240.0 252.5 265.0 265.0 1 135.0 142.5 147.5 147.5 3 235.0 250.0 260.0 260.0 1 672.5 1 93.1204 0.1385

12 CALOIAN VALENTIN ROBERT CS IRON TEAM PLOIESTI 80.00 83 190.0 200.0 207.5 207.5 2 120.0 130.0 135.0 135.0 235.0 245.0 257.5 257.5 2 600.0 2 84.6222 0.1410

16 IORDACHE MIHAI CS VLAD URSU DAC 77.60 83 185.0 195.0 205.0 205.0 3 115.0 125.0 132.5 125.0 235.0 245.0 255.0 255.0 3 585.0 3 83.8030 0.1433

3 DOINA ALIN MIHAI CS FLEX IASI 80.85 83 152.5 160.0 165.0 165.0 157.0 162.5 167.5 167.5 1 195.0 205.0 207.5 207.5 540.0 4 75.7512 0.1403

5 ZORZON RAUL RAZVAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA82.60 83 170.0 175.0 177.5 175.0 120.0 125.0 X 120.0 200.0 207.5 210.0 207.5 502.5 5 69.7294 0.1388

9 IORGA ANDREI CS CARBYNE STRENGTH 80.35 83 175.0 185.0 195.0 185.0 100.0 110.0 110.0 110.0 180.0 190.0 200.0 200.0 495.0 6 69.6584 0.1407

1 DASCALU ALEXANDRU CS MTB ROMAN 80.20 83 140.0 140.0 155.0 155.0 140.0 150.0 152.5 152.5 2 150.0 170.0 180.0 180.0 487.5 7 68.6683 0.1409

15 HORVATH NORBERT CS CLUJ CRUSADERS 82.85 83 150.0 160.0 165.0 160.0 110.0 125.0 135.0 135.0 170.0 185.0 190.0 190.0 485.0 8 67.1982 0.1386

8 IONESCU OVIDIU CS CARBYNE STRENGTH 78.95 83 150.0 160.0 162.5 162.5 117.5 125.0 125.0 117.5 180.0 200.0 200.0 200.0 480.0 9 68.1562 0.1420

6 TANASA MIHAI MADALIN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT80.80 83 120.0 150.0 165.0 165.0 80.0 90.0 105.0 90.0 180.0 200.0 200.0 200.0 455.0 10 63.8474 0.1403

11 GROZA PAVEL CS CARBYNE STRENGTH 80.45 83 150.0 165.0 165.0 150.0 100.0 107.5 110.0 100.0 160.0 180.0 200.0 200.0 450.0 11 63.2858 0.1406

7 NEGULICI OVIDIU CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA80.80 83 145.0 150.0 152.5 152.5 100.0 105.0 107.5 107.5 160.0 170.0 172.5 172.5 432.5 12 60.6901 0.1403

10 BUCEAC VASILE CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT80.00 83 140.0 140.0 150.0 150.0 100.0 110.0 115.0 115.0 140.0 160.0 180.0 160.0 425.0 13 59.9407 0.1410

4 HLIBOCIANU EDOARDO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA82.00 83 140.0 147.5 155.0 147.5 75.0 82.5 92.5 82.5 165.0 175.0 182.5 182.5 412.5 14 57.4522 0.1393

13 CANAL-ROSIOARA ALEXANDRE CS IRON TEAM PLOIESTI 81.50 83 140.0 140.0 147.5 140.0 77.5 85.0 85.0 77.5 150.0 165.0 170.0 165.0 382.5 15 53.4395 0.1397

14 STOICA VLADIMIR CS VLAD URSU DAC 77.25 83 80.0 82.5 100.0 100.0 80.0 90.0 90.0 90.0 100.0 120.0 130.0 130.0 320.0 16 45.9475 0.1436

17 SDEORNA RAUL DORIN CS CLUJ CRUSADERS 81.85 83 140.0 140.0 140.0 0.0 90.0 97.5 102.5 97.5 160.0 170.0 180.0 170.0 DSQ  - 0.1394
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10 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI 91.05 93 210.0 217.5 217.5 210.0 1 145.0 152.5 155.0 152.5 1 237.5 247.5 252.5 247.5 1 610.0 1 80.6329 0.1322

3 DE SABATA GIULIANO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA92.70 93 207.5 207.5 212.5 207.5 2 135.0 142.5 147.5 147.5 2 235.0 245.0 250.0 245.0 2 600.0 2 78.6168 0.1310

7 PREDA CLAUDIU MADALIN CS CARBYNE STRENGTH 87.65 93 165.0 180.0 185.0 185.0 140.0 145.0 152.5 145.0 3 205.0 225.0 235.0 235.0 3 565.0 3 76.1032 0.1347

8 COPADINEANU DRAGOS-ALEXANDRUCLUJ CRUSADERS 92.10 93 172.5 182.5 190.0 190.0 125.0 132.5 140.0 132.5 170.0 185.0 200.0 200.0 522.5 4 68.6795 0.1314

5 HLIBOCIANU GIANNI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA91.75 93 180.0 190.0 200.0 200.0 3 117.5 125.0 125.0 117.5 190.0 200.0 210.0 200.0 517.5 5 68.1496 0.1317

6 MESZAROS ADELIN GABRIEL CS UNIREA ALBA IULIA 90.15 93 130.0 145.0 155.0 155.0 125.0 140.0 147.5 140.0 180.0 190.0 195.0 195.0 490.0 6 65.0882 0.1328

11 SERBAN STEFAN-ALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 91.00 93 160.0 170.0 180.0 180.0 110.0 117.5 120.0 120.0 167.5 182.5 190.0 190.0 490.0 7 64.7883 0.1322

16 IOJESCU BOGDANALEXANDRU CS IRON TEAM PLOIESTI 91.00 93 155.0 165.0 175.0 165.0 100.0 110.0 115.0 110.0 190.0 192.5 210.0 210.0 485.0 8 64.1272 0.1322

12 STROE FABIAN FLORENTIN CS IRON TEAM PLOIESTI 91.90 93 160.0 170.0 182.5 182.5 95.0 95.0 X 95.0 207.5 215.0 227.5 207.5 485.0 9 63.8182 0.1316

13 GAVRILA LIVIU IONUT CS IRON TEAM PLOIESTI 88.75 93 150.0 160.0 170.0 170.0 115.0 122.5 127.5 127.5 160.0 180.0 200.0 180.0 477.5 10 63.9201 0.1339

2 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCS MTB ROMAN 86.20 93 130.0 132.5 140.0 140.0 140.0 145.0 145.0 140.0 170.0 180.0 190.0 180.0 460.0 11 62.4772 0.1358

1 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA 90.15 93 150.0 160.0 162.5 162.5 90.0 95.0 97.5 95.0 160.0 172.5 177.5 177.5 435.0 12 57.7824 0.1328

14 GRIGORE MANDRU DIMITRIE TEODORCS IRON TEAM PLOIESTI 91.85 93 137.5 145.0 145.0 145.0 87.5 92.5 95.0 95.0 170.0 182.5 195.0 195.0 435.0 13 57.2543 0.1316

15 MANAILA EUGEN CSA STEAUA BUCURESTI 89.50 93 110.0 110.0 120.0 120.0 110.0 117.5 122.5 117.5 150.0 160.0 165.0 165.0 402.5 14 53.6565 0.1333

9 MARINESCU DANIEL NICOLAE VLAD URSU DAC 85.70 93 100.0 100.0 100.0 100.0 140.0 142.5 145.0 140.0 150.0 150.0 152.5 152.5 392.5 15 53.4648 0.1362

4 SUCIU TRAIAN FLORIN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA87.70 93 90.0 100.0 110.0 110.0 85.0 90.0 95.0 95.0 135.0 140.0 145.0 145.0 350.0 16 47.1300 0.1347

10 PAP ADRIAN ALEXANDRU CS CLUJ CRUSADERS 103.15 105 225.0 240.0 240.0 240.0 2 155.0 162.5 165.0 162.5 280.0 290.0 290.0 290.0 1 692.5 1 86.2121 0.1245

5 RICIU ALESSIO ALBERTO CS CARBYNE STRENGTH 102.95 105 225.0 230.0 235.0 235.0 3 157.5 165.0 170.0 165.0 3 262.5 275.0 292.5 275.0 2 675.0 2 84.1097 0.1246

12 DORU CALIN CS IRON TEAM PLOIESTI 102.60 105 215.0 227.5 232.5 232.5 130.0 137.5 140.0 140.0 230.0 242.5 250.0 242.5 3 615.0 3 76.7563 0.1248

16 BUCEAC GHEORGHE CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT100.40 105 220 220 240 240.0 1 130 150 160 160.0 200 X X 200.0 600.0 4 75.6540 0.1261

8 CODOR MIHAI IOAN CS CLUJ CRUSADERS 100.90 105 185.0 200.0 210.0 200.0 145.0 152.5 160.0 152.5 190.0 210.0 212.5 212.5 565.0 5 71.0736 0.1258

2 SALAGEANU VOICU STELIAN CS VLAD URSU DAC 103.05 105 155.0 170.0 170.0 170.0 160.0 170.0 177.5 170.0 2 190.0 205.0 215.0 215.0 555.0 6 69.1253 0.1246

15 CHERCIU ANDREI ALIN CS POWERLIFTING HERCULANE104.45 105 190.0 205.0 205.0 190.0 115.0 120.0 127.5 127.5 200.0 220.0 235.0 235.0 552.5 7 68.3813 0.1238

1 MOLDOVAN DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA100.40 105 200.0 210.0 217.5 217.5 115.0 122.5 X 122.5 200.0 210.0 217.5 210.0 550.0 8 69.3495 0.1261

9 MOLNAR MARIO ANDI CS CLUJ CRUSADERS 101.05 105 160.0 170.0 180.0 180.0 125.0 130.0 135.0 130.0 210.0 220.0 230.0 230.0 540.0 9 67.8807 0.1257

6 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH 102.10 105 170.0 185.0 190.0 190.0 140.0 150.0 165.0 150.0 170.0 185.0 200.0 200.0 540.0 10 67.5508 0.1251

13 CRUNTEANU FLORIN CS IRON TEAM PLOIESTI 95.75 105 160.0 167.5 172.5 172.5 102.5 107.5 112.5 112.5 185.0 200.0 215.0 215.0 500.0 11 64.4920 0.1290

4 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA 104.95 105 170.0 170.0 177.5 177.5 95.0 102.5 110.0 102.5 175.0 185.0 202.5 202.5 482.5 12 59.5849 0.1235

7 PUSCASU MARIAN CONSTANTINCS CARBYNE STRENGTH 97.25 105 122.5 130.0 137.5 137.5 85.0 90.0 95.0 95.0 155.0 172.5 180.0 180.0 412.5 12 52.8091 0.1280

11 BORBELY-COROBAN PETRU CS CLUJ CRUSADERS 98.50 105 100.0 105.0 110.0 110.0 95.0 100.0 110.0 110.0 135.0 145.0 155.0 145.0 365.0 14 46.4433 0.1272

3 HODISAN IOAN CRISTIAN CS LUPAS POWER BIHOR100.55 105 60.0 X X 60.0 170.0 175.0 180.0 170.0 1 60.0 X X 60.0 290.0 15 36.5403 0.1260

14 MARINESCU COSMIN FLORIN SCM BACAU 97.65 105 60.0 80.0 80.0 60.0 60.0 75.0 75.0 60.0 120.0 122.5 150.0 150.0 270.0 16 34.4982 0.1278

13 MOISE MIRCEA MATEI CS IRON TEAM PLOIESTI 112.70 120 232.5 247.5 257.5 257.5 1 165.0 172.5 177.5 172.5 1 265.0 285.0 300.0 300.0 1 730.0 1 87.2540 0.1195

10 UNGUREANU CRISTIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA118.00 120 215.0 217.5 225.0 225.0 2 150.0 152.5 155.0 152.5 2 232.5 242.5 250.0 250.0 3 627.5 2 73.4834 0.1171

9 POPP ANDREI GRIG CS LUPAS POWER BIHOR116.10 120 205.0 215.0 222.5 222.5 3 142.5 145.0 152.5 145.0 3 225.0 240.0 240.0 240.0 607.5 3 71.6534 0.1179

11 KAKUCS BOTOND CS CLUJ CRUSADERS 116.50 120 190.0 205.0 215.0 205.0 130.0 137.5 142.5 142.5 230.0 240.0 255.0 255.0 2 602.5 4 70.9558 0.1178

12 ZITZMAN PETER CS CLUJ CRUSADERS 106.70 120 190.0 200.0 205.0 205.0 130.0 137.5 142.5 137.5 185.0 187.5 207.5 207.5 550.0 5 67.4014 0.1225

8 ZIELINSKI STEPHAN CS UNIREA ALBA IULIA 118.90 120 150.0 170.0 185.0 185.0 110.0 120.0 127.5 127.5 200.0 220.0 235.0 235.0 547.5 6 63.9015 0.1167

2 POPSA SILVIU CS UNIVERSITATEA ALBA IULIA140.50 120+ 250.0 260.0 270.0 270.0 1 215.0 230.0 X 230.0 1 250.0 262.5 272.5 272.5 2 772.5 1 84.0905 0.1089

7 CALIANI VAINER ANDREI IOSIF CS IRON TEAM PLOIESTI 156.20 120+ 240.0 250.0 260.0 250.0 230.0 X X 230.0 2 210.0 212.5 220.0 220.0 700.0 2 73.1836 0.1045

1 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA 137.50 120+ 220.0 250.0 262.5 262.5 2 155.0 165.0 165.0 165.0 220.0 240.0 262.5 262.5 690.0 3 75.7592 0.1098

6 KAKUCS BARNA CS CLUJ CRUSADERS 130.90 120+ 220.0 240.0 250.0 250.0 3 155.0 162.5 167.5 162.5 240.0 260.0 265.0 265.0 3 677.5 4 75.8956 0.1120

4 POPA IUSTINIAN MIRCEA CS CRISUL ORADEA 154.60 120+ 200.0 220.0 220.0 220.0 190.0 200.0 210.0 200.0 3 200.0 225.0 240.0 225.0 645.0 5 67.6895 0.1049

14 TRIF VLAD IONUT CS ZAMOLXIS ALBA IULIA125.65 120+ 200.0 240.0 260.0 240.0 100.0 140.0 155.0 140.0 240.0 250.0 260.0 250.0 630.0 6 71.7980 0.1140

5 MANDA MIHAI MARIUS CSM MOINESTI 130.20 120+ 205.0 205.0 205.0 205.0 110.0 120.0 122.5 122.5 255.0 270.0 285.0 285.0 1 612.5 7 68.7672 0.1123

3 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA131.10 120+ 215.0 225.0 225.0 225.0 100.0 110.0 120.0 110.0 225.0 227.5 240.0 225.0 560.0 8 62.6937 0.1120
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6 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 58.90 59 145.0 155.0 x 155.0 1 95.0 100.0 x 100.0 1 160.0 x x 160.0 1 415.0 1 68.7340 0.1656

8 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI 53.75 59 110.0 120.0 x 120.0 2 75.0 80.0 82.5 80.0 2 130.0 140.0 x 140.0 2 340.0 2 59.1478 0.1740

9 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 64.20 66 140.0 150.0 155.0 150.0 1 80.0 90.0 95.0 90.0 1 170.0 185.0 195.0 185.0 1 425.0 1 67.2286 0.1582

4 ENEA ADRIAN ALEXANDRU CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT62.40 66 70.0 80.0 90.0 90.0 2 70.0 85.0 95.0 85.0 2 80.0 95.0 105.0 105.0 2 280.0 2 44.9666 0.1606

9 CRUNTEANU SILVIU CS IRON TEAM PLOIESTI 72.75 74 145.0 155.0 160.0 155.0 2 85.0 90.0 95.0 95.0 3 175.0 190.0 200.0 200.0 1 450.0 1 66.6522 0.1481

11 POPOVICI ANDREI SORIN CS CLUJ CRUSADERS 71.90 74 140.0 147.5 155.0 155.0 1 95.0 100.0 100.0 95.0 2 175.0 182.5 190.0 190.0 3 440.0 2 65.5714 0.1490

4 DASCALU SEBASTIAN MARIAN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT70.60 74 100.0 120.0 140.0 140.0 3 80.0 90.0 100.0 100.0 1 150.0 170.0 190.0 190.0 2 430.0 3 64.6948 0.1505

12 CALOIAN VALENTIN ROBERT CS IRON TEAM PLOIESTI 80.00 83 190.0 200.0 207.5 207.5 1 120.0 130.0 135.0 135.0 1 235.0 245.0 257.5 257.5 1 600.0 1 84.6222 0.1410

9 IORGA ANDREI CS CARBYNE STRENGTH 80.35 83 175.0 185.0 195.0 185.0 2 100.0 110.0 110.0 110.0 2 180.0 190.0 200.0 200.0 2 495.0 2 69.6584 0.1407

11 GROZA PAVEL CS CARBYNE STRENGTH 80.45 83 150.0 165.0 165.0 150.0 3 100.0 107.5 110.0 100.0 3 160.0 180.0 200.0 200.0 3 450.0 3 63.2858 0.1406

7 PREDA CLAUDIU MADALIN CS CARBYNE STRENGTH 87.65 93 165.0 180.0 185.0 185.0 2 140.0 145.0 152.5 145.0 1 205.0 225.0 235.0 235.0 1 565.0 1 76.1032 0.1347

5 HLIBOCIANU GIANNI CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA91.75 93 180.0 190.0 200.0 200.0 1 117.5 125.0 125.0 117.5 3 190.0 200.0 210.0 200.0 2 517.5 2 68.1496 0.1317

2 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCS MTB ROMAN 86.20 93 130.0 132.5 140.0 140.0 140.0 145.0 145.0 140.0 2 170.0 180.0 190.0 180.0 460.0 3 62.4772 0.1358

1 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA 90.15 93 150.0 160.0 162.5 162.5 3 90.0 95.0 97.5 95.0 160.0 172.5 177.5 177.5 435.0 4 57.7824 0.1328

14 GRIGORE MANDRU DIMITRIE TEODORCS IRON TEAM PLOIESTI 91.85 93 137.5 145.0 145.0 145.0 87.5 92.5 95.0 95.0 170.0 182.5 195.0 195.0 3 435.0 5 57.2543 0.1316

5 RICIU ALESSIO ALBERTO CS CARBYNE STRENGTH 102.95 105 225.0 230.0 235.0 235.0 1 157.5 165.0 170.0 165.0 1 262.5 275.0 292.5 275.0 1 675.0 1 84.1097 0.1246

15 CHERCIU ANDREI ALIN CS POWERLIFTING HERCULANE104.45 105 190.0 205.0 205.0 190.0 2 115.0 120.0 127.5 127.5 2 200.0 220.0 235.0 235.0 2 552.5 2 68.3813 0.1238

4 SFERLE DAVID DUMITRU CS CRISUL ORADEA 104.95 105 170.0 170.0 177.5 177.5 3 95.0 102.5 110.0 102.5 3 175.0 185.0 202.5 202.5 3 482.5 3 59.5849 0.1235

7 PUSCASU MARIAN CONSTANTINCS CARBYNE STRENGTH 97.25 105 122.5 130.0 137.5 137.5 85.0 90.0 95.0 95.0 155.0 172.5 180.0 180.0 412.5 4 52.8091 0.1280

13 MOISE MIRCEA MATEI CS IRON TEAM PLOIESTI 112.70 120 232.5 247.5 257.5 257.5 1 165.0 172.5 177.5 172.5 1 265.0 285.0 300.0 300.0 1 730.0 1 87.2540 0.1195

14 TRIF VLAD IONUT CS ZAMOLXIS ALBA IULIA125.65 120+ 200.0 240.0 260.0 240.0 1 100.0 140.0 155.0 140.0 1 240.0 250.0 260.0 250.0 1 630.0 1 71.7980 0.1140

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - Moise Mircea Matei

Loc 2 - Caloian Valentin

Loc 3 - Riciu Alessio

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impins 

1

Impins 

2

Impins 

3

Indrept. 

1

Indrept. 

2

Indrept. 

3



Juniori 2, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

2 COJOCARU DENIS MARIAN CS MTB ROMAN 59.00 59 60.0 65.0 65.0 65.0 3 50.0 60.0 65.0 60.0 1 100.0 110.0 110.0 110.0 1 235.0 1 38.8862 0.1655

3 TARAU ALEXANDRU LAURENTIUCS CARBYNE STRENGTH 56.15 59 65.0 70.0 75.0 75.0 1 35.0 37.5 40.0 40.0 3 70.0 80.0 100.0 100.0 2 215.0 2 36.5341 0.1699

11 COJOCARU ROBERT CS BRONX POWERLIFTING BACAU58.00 59 40.0 55.0 70.0 70.0 2 30.0 30.0 42.5 42.5 2 80.0 95.0 110.0 95.0 3 207.5 3 34.6517 0.1670

3 NASCUTIU ALEX GABRIEL CS CLUJ CRUSADERS 69.05 74 120.0 132.5 142.5 132.5 1 75.0 90.0 100.0 90.0 1 130.0 155.0 170.0 170.0 1 392.5 1 59.7444 0.1522

8 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 73.60 74 60.0 72.5 82.5 82.5 2 45.0 52.5 60.0 52.5 2 75.0 95.0 102.5 102.5 2 237.5 2 34.9657 0.1472

6 TANASA MIHAI MADALIN CS FOTBAL VIITORUL TIRGU NEAMT80.80 83 120.0 150.0 165.0 165.0 1 80.0 90.0 105.0 90.0 2 180.0 200.0 200.0 200.0 1 455.0 1 63.8474 0.1403

4 HLIBOCIANU EDOARDO CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA82.00 83 140.0 147.5 155.0 147.5 2 75.0 82.5 92.5 82.5 3 165.0 175.0 182.5 182.5 2 412.5 2 57.4522 0.1393

13 CANAL-ROSIOARA ALEXANDRE CS IRON TEAM PLOIESTI 81.50 83 140.0 140.0 147.5 140.0 3 77.5 85.0 85.0 77.5 150.0 165.0 170.0 165.0 382.5 3 53.4395 0.1397

17 SDEORNA RAUL DORIN CS CLUJ CRUSADERS 81.85 83 140.0 140.0 140.0 0.0 90.0 97.5 102.5 97.5 1 160.0 170.0 180.0 170.0 3 DSQ  - 0.1394

14 MARINESCU COSMIN FLORIN SCM BACAU 97.65 105 60.0 80.0 80.0 60.0 1 60.0 75.0 75.0 60.0 1 120.0 122.5 150.0 150.0 1 270.0 1 34.4982 0.1278

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - Tanasa Mihai Madalin

Loc 2 - Nascutiu Alex Gabriel

Loc 3 - Hliboceanu Eduardo

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impins 

1

Impins 

2

Impins 

3

Indrept. 

1

Indrept. 

2

Indrept. 

3



Seniori, Feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

18 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI 46.40 47 60.0 65.0 65.0 65.0 1 35.0 40.0 50.0 40.0 1 90.0 95.0 100.0 100.0 1 205.0 1 57.5613 0.2808

9 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 46.15 47 55.0 60.0 65.0 60.0 2 27.5 30.0 32.5 32.5 2 62.5 67.5 75.0 75.0 3 167.5 2 47.2899 0.2823

23 ADOCHITEI MARIOARA ELENA SCM BACAU 46.70 47 40.0 45.0 45.0 40.0 25.0 30.0 32.5 32.5 3 50.0 65.0 77.5 77.5 2 150.0 3 41.8463 0.2790

22 FURDU ANDREEA STEFANIA SCM BACAU 43.00 47 40.0 45.0 50.0 50.0 3 25.0 30.0 35.0 30.0 40.0 50.0 60.0 60.0 140.0 4 42.6327 0.3045

12 MITROI OANA CATALINA CS CARBYNE STRENGTH 51.60 52 97.5 97.5 100.0 100.0 1 47.5 50.0 50.0 50.0 2 100.0 102.5 105.0 105.0 1 255.0 1 64.8197 0.2542

11 ZBARCEA DIANA ANDREEA CS CARBYNE STRENGTH 51.90 52 85.0 90.0 92.5 92.5 2 60.0 62.5 65.0 62.5 1 95.0 100.0 102.5 100.0 2 255.0 2 64.4961 0.2529

2 TOMA TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 50.45 52 82.5 87.5 90.0 90.0 3 35.0 40.0 47.5 40.0 80.0 90.0 97.5 90.0 220.0 3 57.0451 0.2593

1 MAGDA MONICA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA51.05 52 85.0 92.5 92.5 85.0 35.0 40.0 42.5 42.5 80.0 85.0 90.0 90.0 217.5 4 55.8077 0.2566

20 CARAGATA CAMELIA CS FLEX IASI 50.30 52 70.0 75.0 80.0 80.0 40.0 45.0 47.5 45.0 3 80.0 85.0 90.0 90.0 3 215.0 5 55.8979 0.2600

10 DRAGUSIN ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 48.95 52 72.5 77.5 82.5 82.5 35.0 37.5 40.0 37.5 75.0 75.0 80.0 75.0 195.0 6 51.9792 0.2666

13 DUMITRESCU STEFANA CS IRON TEAM PLOIESTI 56.40 57 95.0 100.0 102.5 102.5 1 52.5 55.0 57.5 57.5 1 100.0 105.0 115.0 115.0 1 275.0 1 65.0235 0.2364

16 PODAR HANNA KIM REBECKA CS IRON TEAM PLOIESTI 54.20 57 82.5 87.5 90.0 90.0 2 32.5 37.5 40.0 37.5 3 75.0 82.5 87.5 87.5 3 215.0 2 52.4484 0.2439

27 IONITA ELENA RALUCA CS LUIS CRY 55.50 57 77.5 85.0 90.0 77.5 3 37.5 42.5 45.0 42.5 2 85.0 90.0 95.0 95.0 2 215.0 3 51.4708 0.2394

8 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRACS UNIREA ALBA IULIA 56.10 57 55.0 62.5 70.0 62.5 35.0 37.5 x 37.5 65.0 72.5 77.5 77.5 177.5 4 42.1413 0.2374

24 DRAGOMIR LAURA VICA CS BRONX POWERLIFTING BACAU52.95 57 30.0 40.0 42.5 40.0 25.0 30.0 37.5 30.0 40.0 60.0 80.0 80.0 150.0 5 37.3001 0.2487

17 NECULAE DIANA CS IRON TEAM PLOIESTI 58.45 63 105.0 110.0 120.0 110.0 1 60.0 65.0 70.0 70.0 1 140.0 150.0 x 150.0 1 330.0 1 75.9888 0.2303

15 MAVRICHE ADINA MARINELA CS IRON TEAM PLOIESTI 59.60 63 85.0 90.0 90.0 90.0 2 30.0 35.0 37.5 37.5 3 100.0 110.0 110.0 110.0 2 237.5 2 53.9358 0.2271

7 TOMA FLORENTINA GEORGIANACS CRISUL ORADEA 59.55 63 45.0 60.0 67.5 60.0 3 35.0 40.0 45.0 45.0 2 75.0 82.5 95.0 82.5 187.5 3 42.6058 0.2272

26 VARGA DANIELA SCM BACAU 61.80 63 40.0 50.0 65.0 50.0 25.0 32.5 35.0 32.5 85.0 100.0 115.0 100.0 3 182.5 40.4331 0.2216

25 DRAGOMIR DENISA VIORELA SCM BACAU 57.75 63 40.0 40.0 45.0 40.0 25.0 30.0 37.5 30.0 50.0 60.0 75.0 60.0 130.0 30.1990 0.2323

14 FARCAS ANDRADA IULIA CS IRON TEAM PLOIESTI 68.00 69 100.0 107.5 112.5 112.5 1 60.0 65.0 67.5 67.5 1 125.0 132.5 140.0 140.0 1 320.0 1 66.8426 0.2089

4 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 67.50 69 70.0 80.0 85.0 85.0 2 35.0 40.0 42.5 42.5 3 90.0 100.0 102.5 100.0 227.5 2 47.7222 0.2098

19 DUTESCU MIRELA LAURA CS IRON TEAM PLOIESTI 64.55 69 65.0 70.0 75.0 75.0 40.0 45.0 50.0 45.0 2 85.0 90.0 95.0 95.0 215.0 3 46.3218 0.2155

21 IVAN IONELA SCM BACAU 67.10 69 60.0 72.5 77.5 77.5 3 25.0 37.5 42.5 25.0 80.0 95.0 112.5 112.5 2 215.0 4 45.2558 0.2105

6 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA 68.65 69 52.5 65.0 77.5 65.0 27.5 32.5 37.5 32.5 100.0 105.0 110.0 110.0 3 207.5 5 43.1108 0.2078

5 DABU LAURA MARIA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 78.75 84 90.0 105.0 120.0 120.0 1 40.0 45.0 52.5 52.5 2 90.0 100.0 105.0 105.0 2 277.5 1 53.8311 0.1940

3 BURDUF MARIA CS UNIVERSITATEA ALBA IULIA76.20 84 72.5 80.0 x 80.0 2 45.0 50.0 52.5 52.5 1 80.0 90.0 105.0 105.0 1 237.5 2 46.7668 0.1969

Clasament Open feminin, senioare:

Loc 1 - Neculae Diana

Loc 2 - Farcas Andrada Iulia

Loc 3 - Dumitrescu Stefana

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impins 

1

Impins 

2

Impins 

3

Indrept. 

1

Indrept. 

2

Indrept. 

3



Junioare 1: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

18 STROE DANIELA CS IRON TEAM PLOIESTI 46.40 47 60.0 65.0 65.0 65.0 1 35.0 40.0 50.0 40.0 1 90.0 95.0 100.0 100.0 1 205.0 1 57.5613 0.2808

9 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 46.15 47 55.0 60.0 65.0 60.0 2 27.5 30.0 32.5 32.5 2 62.5 67.5 75.0 75.0 3 167.5 2 47.2899 0.2823

23 ADOCHITEI MARIOARA ELENA SCM BACAU 46.70 47 40.0 45.0 45.0 40.0 3 25.0 30.0 32.5 32.5 3 50.0 65.0 77.5 77.5 2 150.0 3 41.8463 0.2790

2 TOMA TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 50.45 52 82.5 87.5 90.0 90.0 1 35.0 40.0 47.5 40.0 1 80.0 90.0 97.5 90.0 1 220.0 1 57.0451 0.2593

27 IONITA ELENA RALUCA CS LUIS CRY 55.50 57 77.5 85.0 90.0 77.5 1 37.5 42.5 45.0 42.5 1 85.0 90.0 95.0 95.0 1 215.0 1 51.4708 0.2394

8 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRACS UNIREA ALBA IULIA 56.10 57 55.0 62.5 70.0 62.5 2 35.0 37.5 x 37.5 2 65.0 72.5 77.5 77.5 2 177.5 2 42.1413 0.2374

26 VARGA DANIELA SCM BACAU 61.80 63 40.0 50.0 65.0 50.0 1 25.0 32.5 35.0 32.5 2 85.0 100.0 115.0 100.0 1 182.5 1 40.4331 0.2216

5 DABU LAURA MARIA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 78.75 84 90.0 105.0 120.0 120.0 1 40.0 45.0 52.5 52.5 2 90.0 100.0 105.0 105.0 2 277.5 1 53.8311 0.1940

3 BURDUF MARIA CS UNIVERSITATEA 76.20 84 72.5 80.0 x 80.0 2 45.0 50.0 52.5 52.5 1 80.0 90.0 105.0 105.0 1 237.5 2 46.7668 0.1969

Loc 1 - Stroe Daniela

Loc 2 - Toma Teodora

Loc 3 - Dabu Laura

Junioare 2: 

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

22 FURDU ANDREEA STEFANIA SCM BACAU 43.00 43 40.0 45.0 50.0 50.0 1 25.0 30.0 35.0 30.0 1 40.0 50.0 60.0 60.0 1 140.0 1 42.6327 0.3045

24 DRAGOMIR LAURA VICA CS BRONX POWERLIFTING BACAU52.95 57 30.0 40.0 42.5 40.0 1 25.0 30.0 37.5 30.0 1 40.0 60.0 80.0 80.0 1 150.0 1 37.3001 0.2487

15 MAVRICHE ADINA MARINELA CS IRON TEAM PLOIESTI 59.60 63 85.0 90.0 90.0 90.0 1 30.0 35.0 37.5 37.5 1 100.0 110.0 110.0 110.0 1 237.5 1 53.9358 0.2271

25 DRAGOMIR DENISA VIORELA SCM BACAU 57.75 63 40.0 40.0 45.0 40.0 2 25.0 30.0 37.5 30.0 2 50.0 60.0 75.0 60.0 2 130.0 2 30.1990 0.2323

21 IVAN IONELA SCM BACAU 67.10 69 60.0 72.5 77.5 77.5 1 25.0 37.5 42.5 25.0 1 80.0 95.0 112.5 112.5 1 215.0 1 45.2558 0.2105

Clasament Open feminin, junioare 2:

Loc 1 - Mavriche Adina Marinela

Loc 2 - Ivan Ionela

Loc 3 - Furdu Andreea Stefania

Indrept. 

2

Indrept. 

3

Indrept. 

1

Indrept. 

2

Indrept. 

3

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impins 

1

Impins 

2

Impins 

3

Indrept. 

1

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impins 

1

Impins 

2

Impins 

3



II. Rezultate CAMPIONATUL NATIONAL DE POWERLIFTING - ECHIPAT - Seniori, Juniori 2, Juniori 1, M+F, 01-02 octombrie 2021, Baile Herculane

Seniori, masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

11 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 58.45 59 160.0 170.0 172.5 170.0 1 95.0 110.0 115.0 115.0 1 160.0 X X 160.0 1 445.0 1 65.2624 0.1467

10 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI 53.00 59 120.0 140.0 150.0 150.0 2 70.0 100.0 110.0 100.0 2 130.0 140.0 142.5 140.0 2 390.0 2 61.9145 0.1588

9 TARAU ALEXANDRU LAURENTIUCS CARBYNE STRENGTH 55.55 59 75.0 90.0 105.0 90.0 3 40.0 60.0 70.0 60.0 3 80.0 102.5 105.0 105.0 3 255.0 3 38.9436 0.1527

111 MOISE GHEORGHE CS IRON TEAM PLOIESTI 65.10 66 150.0 160.0 165.0 160.0 1 130.0 135.0 140.0 135.0 1 150.0 160.0 170.0 160.0 2 455.0 1 61.5465 0.1353

150 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 65.90 66 100.0 120.0 130.0 120.0 2 70.0 85.0 95.0 85.0 3 150.0 160.0 195.0 195.0 1 400.0 2 53.6356 0.1341

44 STANESCU DAN CS MTB ROMAN 65.35 66 105.0 110.0 115.0 110.0 3 105.0 110.0 110.0 110.0 2 130.0 145.0 155.0 155.0 3 375.0 3 50.5856 0.1349

109 BUNEA ALEXANDRU STEFAN CS IRON TEAM PLOIESTI 73.25 74 210.0 212.5 220.0 212.5 2 155.0 157.5 160.0 160.0 1 212.5 217.5 220.0 220.0 1 592.5 1 73.9150 0.1248

40 BANDOL CATALIN GHEORGHITACS MTB ROMAN 73.40 74 105.0 110.0 120.0 110.0 3 110.0 115.0 120.0 115.0 3 160.0 170.0 180.0 180.0 2 405.0 2 50.4569 0.1246

57 POP BOGDAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA73.00 74 200.0 210.0 217.5 217.5 1 140.0 150.0 157.5 157.5 2 200.0 200.0 200.0 0.0 DSQ  - 0.1250

8 IRIMIE ANDREI CS UNIREA ALBA IULIA 82.70 83 200.0 x x 200.0 1 250.0 x x 250.0 1 180.0 187.5 197.5 187.5 1 637.5 1 73.7728 0.1157

2 DASCALU ALEXANDRU CS MTB ROMAN 81.20 83 140.0 160.0 180.0 180.0 2 140.0 150.0 160.0 160.0 2 170.0 180.0 195.0 180.0 2 520.0 2 60.8296 0.1170

7 RADOI MARIO CS POWERLIFTING HERCULANE82.00 83 110.0 117.5 125.0 125.0 3 75.0 82.5 90.0 90.0 3 117.5 125.0 140.0 140.0 3 355.0 3 41.2872 0.1163

1 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 76.10 83 50.0 x x 50.0 40.0 x x 40.0 95.0 110.0 125.0 110.0 200.0 4 24.3460 0.1217

6 CONSTANTINESCU RAZVAN CS IRON TEAM PLOIESTI 92.30 93 260.0 270.0 275.0 270.0 1 205.0 207.5 210.0 210.0 1 235.0 250.0 250.0 250.0 1 730.0 1 79.4802 0.1089

4 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA 92.05 93 185.0 200.0 210.0 210.0 2 135.0 142.5 142.5 142.5 3 185.0 200.0 210.0 210.0 2 562.5 2 61.3305 0.1090

3 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCS MTB ROMAN 87.30 93 130.0 140.0 145.0 145.0 130.0 140.0 145.0 145.0 2 180.0 190.0 x 190.0 3 480.0 3 53.8574 0.1122

5 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA 89.05 93 160.0 177.5 185.0 177.5 3 90.0 x x 90.0 140.0 x x 140.0 407.5 4 45.2260 0.1110

8 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA102.20 105 255.0 275.0 290.0 275.0 1 230.0 230.0 258.0 230.0 1 240.0 260.0 275.0 260.0 1 765.0 1 79.1760 0.1035

14 BALAITA IOAN DANIEL CS FLEX IASI 99.00 105 265.0 X X 265.0 2 210.0 X X 210.0 2 210.0 222.5 230.0 230.0 2 705.0 2 74.0849 0.1051

4 MOLDOVAN DANIEL CS CHIMIA RAMNICU VALCEA101.50 105 230.0 240.0 250.0 250.0 3 150.0 160.0 170.0 170.0 205.0 215.0 230.0 230.0 3 650.0 3 67.4921 0.1038

12 CIUCA VALENTIN CS CARBYNE STRENGTH 101.00 105 190.0 202.5 215.0 215.0 157.5 167.5 167.5 167.5 190.0 207.5 217.5 217.5 600.0 4 62.4468 0.1041

2 TUTUNARU MARIUS CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA102.15 105 200.0 210.0 210.0 210.0 140.0 150.0 160.0 150.0 200.0 200.0 210.0 210.0 570.0 5 59.0075 0.1035

10 CALUSERIU ADRIAN CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA104.10 105 130.0 X X 130.0 175.0 182.5 190.0 190.0 3 180.0 200.0 225.0 200.0 520.0 6 53.3603 0.1026

3 CAZACU ALEXANDRU RADUCU CS UNIREA ALBA IULIA 118.30 120 290.0 302.5 X 302.5 1 205.0 215.0 222.5 222.5 2 225.0 235.0 242.5 242.5 3 767.5 1 74.5872 0.0972

13 OPROIU GHEORGHE-CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 106.20 120 280.0 300.0 300.0 300.0 2 210.0 215.0 X 210.0 3 235.0 245.0 257.5 245.0 2 755.0 2 76.7752 0.1017

11 VARGA OCTAVIAN CS CRISUL ORADEA 107.90 120 240.0 260.0 270.0 240.0 3 210.0 220.0 225.0 225.0 1 240.0 250.0 257.5 257.5 1 722.5 3 72.9537 0.1010

9 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA 109.90 120 145.0 160.0 172.5 160.0 100.0 125.0 132.5 132.5 150.0 162.5 172.5 162.5 455.0 4 45.5769 0.1002

1 CAZACU VASILE SORIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA119.90 120 100.0 X X 100.0 100.0 X X 100.0 100.0 X X 100.0 300.0 5 29.0028 0.0967

6 LUPAS IONUT CS CRISUL ORADEA 145.40 120+ 375.0 X X 375.0 1 305.0 X X 305.0 1 272.5 292.5 302.5 292.5 1 972.5 1 88.1280 0.0906

7 ORDEAN IOAN DANIEL CS UNIREA ALBA IULIA 138.50 120+ 290.0 310.0 X 310.0 2 240.0 240.0 250.0 240.0 2 250.0 272.5 292.5 272.5 2 822.5 2 75.6281 0.0919

5 PATRU VALENTIN CS CHIMIA RAMNICU VALCEA132.45 120+ 225.0 240.0 X 240.0 3 90.0 100.0 X 100.0 225.0 235.0 X 235.0 3 575.0 3 53.6372 0.0933

16 MANDA MARIUS CSM MOINESTI 130.00 120+ 150.0 180.0 X 180.0 100.0 X X 100.0 200.0 220.0 X 220.0 500.0 4 46.9365 0.0939

15 CALIANI VAINER ANDREI IOSIF CS IRON TEAM PLOIESTI 157.00 120+ 180.0 X X 180.0 102.5 X X 102.5 3 75.0 X X 75.0 357.5 5 31.7338 0.0888

Clasament Open Masculin, Seniori:

Loc 1 - Lupas Ionut Florin

Loc 2 - Constantinescu Razvan

Loc 3 - Bejenariu Paul Constantin

Impins 

2

Impins 

3

Indrept. 

1

Indrept. 

2

Indrept. 

3

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impins 

1



Juniori 1 - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

10 GEORGESCU ANDREI AURELIANCS IRON TEAM PLOIESTI 53.00 53 120.0 140.0 150.0 150.0 1 70.0 100.0 110.0 100.0 1 130.0 140.0 142.5 140.0 1 390.0 1 61.9145 0.1588

11 MOISE CRISTIAN CS IRON TEAM PLOIESTI 58.45 59 160.0 170.0 172.5 170.0 1 95.0 110.0 115.0 115.0 1 160.0 X X 160.0 1 445.0 1 65.2624 0.1467

4 HANGAN CATALIN CRISTIAN CS UNIREA ALBA IULIA 92.05 93 185.0 200.0 210.0 210.0 1 135.0 142.5 142.5 142.5 2 185.0 200.0 210.0 210.0 1 562.5 1 61.3305 0.1090

3 PARASCHIV GEORGE CONSTANTINCS MTB ROMAN 87.30 93 130.0 140.0 145.0 145.0 3 130.0 140.0 145.0 145.0 1 180.0 190.0 x 190.0 2 480.0 2 53.8574 0.1122

5 SUTU ANDREI SERBAN CS CRISUL ORADEA 89.05 93 160.0 177.5 185.0 177.5 2 90.0 x x 90.0 3 140.0 x x 140.0 3 407.5 3 45.2260 0.1110

8 BEJENARIU PAUL CONSTANTIN CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA102.20 105 255.0 275.0 290.0 275.0 1 230.0 230.0 258.0 230.0 1 240.0 260.0 275.0 260.0 1 765.0 1 79.1760 0.1035

9 VLADICA RAZVAN EDUARD CS CRISUL ORADEA 109.90 120 145.0 160.0 172.5 160.0 1 100.0 125.0 132.5 132.5 1 150.0 162.5 172.5 162.5 1 455.0 1 45.5769 0.1002

Clasament Open Masculin, Juniori 1:

Loc 1 - Bejenariu Paul Constantin

Loc 2 - Moise Cristian

Loc 3 - Georgescu Andrei Aurelian

Juniori 2 - masculin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

9 TARAU ALEXANDRU LAURENTIUCS CARBYNE STRENGTH 55.55 59 75.0 90.0 105.0 90.0 1 40.0 60.0 70.0 60.0 1 80.0 102.5 105.0 105.0 1 255.0 1 38.9436 0.1527

150 IACOBESCU ANDREI CS IRON TEAM PLOIESTI 65.90 66 100.0 120.0 130.0 120.0 1 70.0 85.0 95.0 85.0 1 150.0 160.0 195.0 195.0 1 400.0 1 53.6356 0.1341

7 RADOI MARIO CS POWERLIFTING HERCULANE82.00 83 110.0 117.5 125.0 125.0 1 75.0 82.5 90.0 90.0 1 117.5 125.0 140.0 140.0 1 355.0 1 41.2872 0.1163

1 STANIS DAVID ADRIAN CS CRISUL ORADEA 76.10 83 50.0 x x 50.0 2 40.0 x x 40.0 2 95.0 110.0 125.0 110.0 2 200.0 2 24.3460 0.1217

2 TUTUNARU MARIUS CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA102.15 105 200.0 210.0 210.0 210.0 1 140.0 150.0 160.0 150.0 1 200.0 200.0 210.0 210.0 1 570.0 1 59.0075 0.1035

Clasament Open Masculin, Juniori 2:

Loc 1 - Tutunaru Marius

Loc 2 - Iacobescu Andrei

Loc 3 - Radoi Mario

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impins 

1

Impins 

2

Impins 

3

Indrept. 

1

Indrept. 

2

Indrept. 

3

Genufle
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Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impins 

1

Impins 

2

Impins 

3

Indrept. 

1

Indrept. 

2

Indrept. 

3



Seniori, feminin:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

8 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 46.10 47 55.0 X X 55.0 1 30.0 32.5 35.0 32.5 1 62.5 X X 62.5 1 150.0 1 33.3570 0.2224

12 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI 41.00 47 25.0 35.0 40.0 40.0 2 25.0 27.5 X 27.5 2 35.0 45.0 52.5 45.0 2 112.5 2 27.5176 0.2446

1 CAZACU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA51.90 52 120.0 125.0 125.0 125.0 1 42.5 50.0 55.0 50.0 1 125.0 132.5 132.5 125.0 1 300.0 1 61.1778 0.2039

5 TOMA TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 50.45 52 110.0 120.0 135.0 120.0 2 40.0 47.5 52.5 47.5 2 95.0 X X 95.0 2 262.5 2 54.6042 0.2080

7 DRAGUSIN ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 49.35 52 90.0 97.5 107.5 97.5 3 35.0 37.5 40.0 37.5 3 70.0 80.0 87.5 87.5 3 222.5 3 47.0214 0.2113

13 NECULAE DIANA CS IRON TEAM PLOIESTI 56.95 57 110.0 120.0 X 120.0 1 60.0 80.0 90.0 80.0 1 140.0 157.5 162.5 162.5 1 362.5 1 69.5224 0.1918

6 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRACS UNIREA ALBA IULIA 55.55 57 55.0 X X 55.0 2 35.0 X X 35.0 2 65.0 X X 65.0 2 155.0 2 30.2033 0.1949

14 BRATU MARIA MAGDALENA CS IRON TEAM PLOIESTI 64.00 69 115.0 122.5 125.0 125.0 1 52.5 62.5 70.0 70.0 1 107.5 112.5 120.0 112.5 2 307.5 1 55.0253 0.1789

4 OLAH LUCICA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA 68.15 69 110.0 115.0 X 115.0 2 52.0 57.5 X 57.5 2 110.0 120.0 125.0 125.0 1 297.5 2 51.4672 0.1730

16 TOMA FLORENTINA GEORGIANACS CRISUL ORADEA 63.10 69 40.0 X X 40.0 3 35.0 37.5 X 37.5 3 60.0 X X 60.0 3 137.5 3 24.8013 0.1804

2 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA75.40 76 120.0 130.0 X 130.0 1 67.5 72.5 X 72.5 1 110.0 122.5 135.0 135.0 1 337.5 1 55.5771 0.1647

15 LUPAS IOANA LAURA CS CRISUL ORADEA 69.10 76 40.0 X X 40.0 2 25.0 X X 25.0 2 50.0 X X 50.0 2 115.0 2 19.7538 0.1718

3 DABU LAURA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA79.20 84 130.0 145.0 155.0 155.0 1 60.0 70.0 75.0 60.0 1 120.0 130.0 130.0 130.0 1 345.0 1 55.5874 0.1611

Clasament Open Feminin, Senioare:

Loc 1 -  Neculae Diana

Loc 2 - Cazacu Alexandra

Loc 3 - Dabu Laura

Junioare 1:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

8 ZAMFIRESCU ALEXANDRA CS CRISUL ORADEA 46.10 47 55.0 X X 55.0 1 30.0 32.5 35.0 32.5 1 62.5 X X 62.5 1 150.0 1 33.3570 0.2224

5 TOMA TEODORA CS UNIREA ALBA IULIA 50.45 52 110.0 120.0 135.0 120.0 1 40.0 47.5 52.5 47.5 1 95.0 X X 95.0 1 262.5 1 54.6042 0.2080

6 ADOMNOAIE NICOLETA ALEXANDRACS UNIREA ALBA IULIA 55.55 57 55.0 X X 55.0 1 35.0 X X 35.0 1 65.0 X X 65.0 1 155.0 1 30.2033 0.1949

2 BURDUF MARIA MAGDALENA CS UNIVERSITATEA DIN ALBA IULIA75.40 76 120.0 130.0 X 130.0 1 67.5 72.5 X 72.5 1 110.0 122.5 135.0 135.0 1 337.5 1 55.5771 0.1647

3 DABU LAURA CS CHIMIA RAMNICU VALCEA79.20 84 130.0 145.0 155.0 155.0 1 60.0 70.0 75.0 60.0 1 120.0 130.0 130.0 130.0 1 345.0 1 55.5874 0.1611

Clasament Open Feminin, Junioare 1:

Loc 1 -  Dabu Laura

Loc 2 - Burduf Maria Magdalena

Loc 3 - Toma Teodora

Genufle

xiune 1

Genufle
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Impins 
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Junioare 2:

Nr. NUME SI PRENUME CLUB
GREUT

ATE

CAT 

GR

Rez. 

Genuf.

Loc 

Genuf.

Rez. 

Imp.

Loc 

Imp.

Rez. 

Indr.

Loc. 

Indr.
TOTAL

Loc 

TOTAL

IPF GL 

Pts.

IPF GL 

Coeff.

12 OPROIU ANA MARIA CS IRON TEAM PLOIESTI 41.00 43 25.0 35.0 40.0 40.0 1 25.0 27.5 X 27.5 1 35.0 45.0 52.5 45.0 1 112.5 1 27.5176 0.2446

1 CAZACU ALEXANDRA CS CAZA POWERLIFTING TIMISOARA51.90 52 120.0 125.0 125.0 125.0 1 42.5 50.0 55.0 50.0 1 125.0 132.5 132.5 125.0 1 300.0 1 61.1778 0.2039

Clasament Open Feminin, Junioare 1:

Loc 1 -  Cazacu Alexandra

Loc 2 - Oproiu Ana Maria

Genufle

xiune 1

Genufle

xiune 2

Genufle

xiune 3

Impins 

1

Impins 

1

Impins 

1

Indrept. 

1

Indrept. 

2
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